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Jõhvis, 31. oktoobril 2022, nr 1-5.9/9 

 

Koosoleku algus kell 17.00 

                   lõpp kell 18.30 

 

 

Koosolekut juhatas hariduskomisjoni esimees Tea Allikmäe, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest vallavanem Maris Toomel, abivallavanem Arvo 

Aller ja õigusnõunik Silver Peepmaa ning Jõhvi Kunstikooli direktor Mati Rautso ja Jõhvi Kultuuri- 

ja Huvikeskuse direktor Riia Tallerman (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras: 

1. Huvihariduse ja huvitegevuse rahastamise kord. 

2. Jõhvi valla hariduse arengukava algatamise arutelu. 

3. Muud küsimused. 

 

 

1. Jõhvi valla hariduse arengukava algatamise arutelu. 

Maris Toomel: sooviksime alustada haridusvaldkonna arengukava koostamisega ning ootaksime 

hariduskomisjonilt seisukohti selle sisu osas ning sisendit, millised ootused on haridusvaldkonna 

arengukavale. 

Vallo Reimaa: Jõhvi valla arengukava näeb ette eraldi haridusvaldkonna arengukava väljatöötamist. 

Tea Allikmäe: haridusvaldkonna arengukava väljatöötamiseks tuleks moodustada eraldi töörühm, 

kuhu peaks kuuluma igast valdkonnast – lasteaed, koolid, huvikoolid üks inimene. Samuti võiks 

töörühma kuuluda suure hariduskogemusega volikogu esimees. 

Lepiti kokku, et Jõhvi põhikoolide  direktorid kuuluvad mõlemad loodavasse töörühma, muusika- ja 

kunstikooli direktorid lepivad omavahel kokku, kes töörühma töös osaleb ning töörühma liikmeks on 

ka kultuuri- ja huvikeskuse direktor Riia Tallerman ja  Jõhvi Lasteaiad direktor Raili Oks. 

Maris Toomel: spordi poolelt lepin kokku Jõhvi Spordikooli direktori kohusetäitja ja Jõhvi Sport 

juhatajaga, kumb töörühmas osaleb. 

Lisaks nõustuti, et töörühma kuuluvad veel vallavanem Maris Toomel, haridus-, kultuuri- ja 

spordinõunik Maria Laanemäe ning hariduskomisjoni liige Hälis Värimäe. 

Töörühmaga liitub ka Jõhvi Gümnaasiumi direktor Tatjana Ait.  

Tea Allikmäe: millal võiks rääkida võimalikust ühinemisest Toila vallaga? 

Maris Toomel: ühinemine Toilaga saab toimuda alles kolme aasta pärast. 

Vallo Reimaa: koostöö Toila vallaga algas just haridusvaldkonnast, Toila esindaja tuleks töögruppi 

kaasata. 

Maris Toomel: oleme Toilaga teinud koostööd alushariduse osas, kindlasti peaks töögruppi kuuluma 

Toila Vallavalitsuse esindaja. Toilal on endal algatamisel arengukava muutmine, kaasates esindaja 

töögruppi, saaksime hariduse osas kaudselt kaasa rääkida ka Toila valla arengukava hariduse osas. 
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Vallo Reimaa: ühinemisel oleks siis juba arengukavad hariduse osas ühtlustatud. 

Maris Toomel: Toilast võiks töögruppi kuuluda arendusnõunik ja vastava valdkonna abivallavanem. 

Maris Toomel: kaasata võiks ka Hariduskopteri Ida-Viru Haridusklastri koordinaatori ja mõne Ida-

Viru maakonna haridusinimese, kelle võiks Haridusklaster välja pakkuda. 

Tea Allikmäe: millal võiks haridusvaldkonna arengukavaga volikokku jõuda? 

Vallo Reimaa: ei seaks tähtaega ette, see peaks selguma töö käigus. 

Arvo Aller: kas kutseharidusest ei peaks kedagi kaasama? 

Tea Allikmäe: teen vastava ettepaneku Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuse direktorile. 

Toimus arutelu, kas koodikooli esindaja peaks olema töögruppi kaasatud, mille kohta leidis komisjoni 

esimees, et võiks kaasata siis, kui töö käigus leitakse, et tekib vajadus. 

Vallo Reimaa: haridusvaldkonna arengukavas tasuks hakata läbi mõtlema variante kuidas siduda 

põhikooli kolmas aste gümnaasiumiga, see on väga oluline. 

Tea Allikmäe: teen ettepaneku esimeseks kohtumiseks käesoleva aasta novembrikuus, täpse 

kuupäeva lepime kokku jooksvalt. 

Hälis Värimäe: olen uurinud Järvamaa arengustrateegiat, see on lihtne ja konkreetne, sealsed koolid 

on arengustrateegias toodud suunised kenasti oma arengukavadesse üle võtnud. Võiks kaaluda 

dokumendi eestvedaja ja konsultant Maiko Kesküla (SA Järvamaa koolitaja) kaasamist töörühma. 

Tea Allikmäe: see tähendab, et peame leidma raha konsultandi tasustamiseks. 

Hälis Värimäe: Ettevõtlik Kool võiks pakkuda konsultandi, kes koordineeriks ja nõustaks arengukava 

koostamist, rahastamise enda kanda võtta, kuid siis tuleks kaasata ka teisi Ida-Virumaa omavalitsusi. 

  

Vallo Reimaa: arengukava on ühiskondlik kokkulepe, kui koostame valla haridusvaldkonna 

arengukava, kas on siis mõistlik kaasata kõiki Ida-Virumaa omavalitsusi selle koostamisse. 

Kohalolijate vahel toimus arutelu keda võiks Jõhvi valla haridusvaldkonna arengukava koostamise 

töörühma kaasata ning kes ja kuidas võiks protsessi käima lükata, nõustada ja koordineerida. 

Anne Endjärv: oskaksin soovitada inimest (Tallinna Ülikooli õppejõud), kes omab teadmist kuidas 

protsess käima lükata ja koolitada arengukava koostamisel. 

Lepiti kokku, et Hälis Värimäe pakub välja teistele Ida-Viru maakonna omavalitsustele, kas nad 

soovivad nõustamist arengukava koostamise protsessis ning selgitab kas  on võimalik vastav koolitus 

(valdkondliku arengukava koostamiseks) korraldada. Nädala jooksul selgub. 

 

2. Huvihariduse ja huvitegevuse rahastamise kord. 

Maris Toomel: vallavalitsus maksab huvihariduse ja huvitegevuse toetust aastast 2017, kui ühtseid 

aluseid raha eraldamiseks ei ole senini. Probleemiks on, et puudub konkreetne toetuste taotlemise, 

eraldamise ja maksmise kord. Kuigi saadetud eelnõu projekt ei ole kaugeltki veel valmis, ootan 

komisjoni liikmetelt eelnõu suhtes seisukohti ja ettepanekuid.  

Silver Peepmaa: esitatud eelnõu on esialgne kondikava, mis normitehniliselt on korrektne. Seni on 

huvihariduse ja huvitegevuse toetust jagatud vaid vallavalitsuse hallatavatele asutustele, kuid 

Vabariigi Valitsuse määruse „Riigieelarve seaduses kohaliku omavalitsuse üksustele määratud 

toetusfondi vahendite jaotamise ja kasutamise tingimused ja kord“ kohaselt peaks toetust saama 

taotleda kõik, kes tegelevad huvitegevuse või -hariduse valdkonnas. Komisjon võiks tähelepanu 

pöörata, kas toetuse andmise kriteeriumid on sobilikud võik peaks need olema midagi muud. 

  

Koosolekult lahkus Maris Toomel. 

 

Kohalolijate vahel toimus arutelu millised peaksid olema huvihariduse ja huvitegevuse toetuse 

andmise alused ja kriteeriumid. 

Riia Tallerman: vallal peaks olema selge, mis on huvihariduse ja huvitegevuse toimimise kitsaskohad, 

et sellest tulenevalt toetust jagada, tuleb lähtuda reaalsest olukorrast ja vajadustest olukorra 

parandamiseks. 

 



  

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu eelnõus esitatud toetuse taotlemise tähtaegade osas (mis 

ajaks tuleb taotlus esitada) ning millisel eesmärgil toetust antakse – hetkel on eelnõus, et toetust 

antakse vaid uute huviringide loomise eesmärgil, kuid see ei taga juba loodud ringitegevuse 

jätkusuutlikust, eriti olukorras, kus raha jagatakse eelarveaasta põhiselt, kuid koolides toimub 

ringitegevus õppeaasta põhiselt. Mitmed komisjoni liikmed ei nõustunud, et taotlus toetuse saamiseks 

tuleb aastas kahel korral esitada, võiks olla vaid ühe taotluse esitamise kohustus. 

Tea Allikmäe: vallavalitsus peab taotluste esitamise tähtaja(d) üle vaatama ning kindlasti tuleb korda 

sisse viia, et ka eraõiguslikel juriidilistel isikutel, kes tegelevad huvitegevuse korraldamisega, on 

õigus taotleda ja saada toetust. Mõelda võiks ka toetussummadele ülempiiri kehtestamisele. 

Riia Tallerman: mitmete teiste omavalitsuste kordades on sätestatud erinevate tegevuste toetamine 

just huvitegevuse ja huvihariduse mitmekesistamiseks. 

Komisjoni liikmed arutasid millisteks tegevusteks võiks huvihariduse ja huvitegevuse toetuseks 

ettenähtud summat eraldada, et kaardistada tuleb huvihariduse ja -tegevuse kitsaskohad ning nendest 

lähtuvalt eraldada toetust. Samuti kuidas peaks toimima koolid, kui nad on oma tegevusi planeerinud 

õppeaastaks, kuid toetust antakse eelarveaasta kaupa (st et 2023. aasta eelarvest peaks 2022. alustatud 

huvitegevuse ja -ringide läbiviimiseks eraldama kindlasti toetust kuni õppeaasta lõpuni). 

Mati Rautso: toetuste jagamisel tuleks vältida dubleerimist. 

Komisjoni esimees Tea Allikmäe võttis kokku komisjoni ettepanekud ja seisukohad eelnõu suhtes: 

• täpsustada tuleb toetuse andmise eesmärki; 

• eelnõus tuleb paika panna valdkonnad, millistele toetust eraldatakse; 

• kehtestada erinevatele toetuse liikidele maksimaalne antav toetuse piir. 

Tea Allikmäe: toetuste andmine peab lähtuma huvihariduse ja huvitegevuse kavast ning minu 

seisukoht on, et tegevused peaks olema uuenduslikud. 

Komisjon tegi ettepaneku vallavalitsuse haridus-, kultuuri- ja spordinõunikule läbi rääkida kuidas 

olukorras, kus toetust saavad taotleda ka peale vallavalitsuse hallatavaid asutusi ka teised vastavad 

eraõiguslikud isikud, koolid edasi peaksid toimetama (huviring või -tegevus seotud õppeaastaga, kuid 

toetus eelarveaastaga). 

 

Lepiti kokku, et järgmine hariduskomisjoni koosolek toimub teisipäeval, 29.11.2022, algusega kell 

17.00. 

 

 

 

 

 

Tea Allikmäe 

Koosoleku juhataja       

 


